苏安协〔2018年〕01号

关于发布《警用无人驾驶航空器系统联网管理平

台》团体标准的公告

根据《苏州市安全技术防范行业协会标准工作管理办法》的有

关规定，我协会完成了《警用无人驾驶航空器系统联网管理平台》

（含 3个部分）团体标准制定工作，经审议通过批准发布。

标准于 2018 年 8月 10 日发布并实施。

    标准编号分别为：

    T/SSPIA 1.1-2018 《警用无人驾驶航空器系统联网管理平台

第 1 部分：通用技术要求》

T/SSPIA 1.2-2018《警用无人驾驶航空器系统联网管理平台 第

2 部分：航空器管理接口要求》

T/SSPIA 1.3-2018《警用无人驾驶航空器系统联网管理平台 第

3 部分：视频图像信息传输、交换、控制要求》

特此公告。

                          苏州市安全技术防范行业协会

                                 2018.8.7

苏州市安全技术防范行业协会